
 
EDIÇÃO Nº 14/ 2019                       BRASÍLIA – DF, QUINTA-FEIRA, 06 DE JUNHO DE 2019. 

 

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a 
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira – ICP-Brasil. 

Processo SEI-GDF nº 
00090-00000362/2019-93 

1 

 

ATOS DA SUBSECRETARIA DE ADMINISTRAÇÂO 

GERAL_________________________________________________________________ 

ORDEM DE SERVIÇO INTERNA Nº 09/2019, DE 05 DE MAIO DE 2019; 

 

O SUBSECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO GERAL, DA SECRETARIA DE ESTADO DE MOBILIDADE DO DISTRITO FEDERAL, no uso das atribuições 

regimentais previstas no artigo 15 do Decreto nº 38.036, de 03 de março de 2017, e tendo em vista a delegação de competências conferida pelo artigo 3º, inciso 

XI, da Portaria nº 48-SEMOB, de 10 de julho de 2018, publicada no DODF nº 133, de 16 de julho de 2018, e nos termos da alínea "b", inciso II,  do artigo 62 da 

Lei Complementar nº 840, de 23 de dezembro de 2011 e do Decreto n° 39.002, de 24 de abril de 2018, e conforme consta no Parecer Jurídico SEI-GDF n.º 

103/2018 - SEMOB/GAB/AJL e no Processo SEI-GDF nº 00090-00012488/2019-19, RESOLVE: 

Designar WALYSTON SILVA DE MENEZES, matrícula 273.745-0, para substituir MATSON LOPES DA SILVA, matricula 37.981-6, Coordenador, símbolo CNE-

06, da Coordenação de Serviços Especiais, da Subsecretaria de Serviços da Secretaria de Estado de Transporte e Mobilidade do Distrito Federal, no período 

de 10 a 19 de julho de 2019, por motivo de afastamento legal do titular. 

WALLACE MOREIRA BASTOS 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2019-06-07T11:30:32-0300
	WALLACE MOREIRA BASTOS:03416520750




